СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ
От 30.11.2021                                                                                         № 59
О назначении на должность председателя
Контрольно-счетной палаты
муниципального образования
Юрьев-Польский район
         Рассмотрев предложение главы муниципального образования Юрьев-Польский район, а также в соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 года №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Регламентом Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район, утвержденным Решением Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район от 28.12.2016 года № 87, Положением о контрольно-счетной палате муниципального образования Юрьев-Польский район, Совет народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район  р е ш и л:
1. Назначить с 01.12.2021 года на должность председателя контрольно-счетной палаты муниципального образования Юрьев-Польский район Никольского Александра Владимировича сроком на 5 лет.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район.
Глава муниципального образования                                                Е.В. Родионова